
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

DÍLČÍ VÝZVA č. 29  

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 1.9.2021, evidované pod číslem 
objednatele 135/21 uzavřené 6.1.2021 a Dodatku č.2 ze dne 23.6.2022 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  REBUT s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 28819594, DIČ: CZ28819594 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

Na základě čl. 4 výše uvedené Smlouvy a Dodatku č.2 

„OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. část“ 

Název akce: „most na Slovanský ostrov“ 

… vyzýváme k činnosti v rámci Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této Výzvě k zahájení činnosti č.29 
k Dodatku č.2 vč. příloh.     

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

Předmětem této Výzvy k Dodatku č.2 je doplnění několika chybějících položek materiálu a k tomu 
příslušné práce, kdy v rámci rekonstrukce mostu na Slovanský ostrov, proběhne umístění 2x17 ks 
zapuštěných svítidel do kamenných panelů mostního zábradlí po celé jeho délce a obou stranách, pomocí 
nerezových rámečků s matným černým nátěrem RAL 7021.  Zároveň proběhne prosvětlení vnitřních 
prostor zábradlí pomocí LED pásků, dálkově řízených moderními technologiemi. Vnitřní prostory tohoto 
zábradlí budou prosvětleny přes skleněné luxfery na vnějším plášti mostního konstrukce. Budou 
vyměněny kabely po celé délce mostní konstrukce a budou uloženy do kabelového žlabu, který bude 
sloužit i pro uchycení LED pásku. Vzhledem k tomu, že tyto položky neobsahuje standartní položkový 
rozpočet Smlouvy na obnovu VO, bylo nutné k těmto neznámým položkám vytvořit Dodatek č.2. 
Uzavřením Dodatku nebyl dotčen celkový rámec Smlouvy. K této akci byla vypracována projektová 
dokumentace společností THMP (  a doplněny světelným výpočtem technikem THMP (

Rekonstrukce vznikla na požadavek MČ Praha 1 Nové Město a to ve spolupráci s dodavatelem TSK. 
Historicky tento most byl osvětlen, ovšem řadu let tomu tak není. Původní stav je tedy v takovém stavu, 
že se jedná o Výstavbu VO. 

 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

Místo provádění činností: 

       lokalita: MČ Praha 1 Nové Město, most na Slovanský ostrov, dle PD č.10220046 této výzvy (část mapa). 

2. Termín provedení činností: 

Termín zahájení stavby VO je stanoven na 21.6.2022 a musí být koordinován s hlavním stavebníkem TSK. 
Ukončení prací a předání díla se řídí bodem č. 3.2 výše citované „Rámcové smlouvy“, kdy pro rozsah díla 
musí být stanovený časový limit nejméně 14 dní pro toto zhotovení, a to nejpozději do 30.8.2022. 

 

3. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této výzvy potvrdí její přijetí, dle článku 4.2 a 4.3 vyplývající 
z výše uzavřené Smlouvy a Dodatku č.2. V potvrzení Dílčí výzvy Poskytovatel uvede cenu za provedení 
Objednatelem požadovaných Činností touto Dílčí výzvu stanovenou na základě položkového rozpočtu, 
který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí výzvy, s jednotkovými cenami vyplývajícími z výše uzavřené 
Smlouvy, resp. Přílohy Dodatku č.2 jako přílohy č.1 Smlouvy. 

 

4. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy): 

228 360 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
     47 955,60 

DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
      276 315,60 

Cena vč. DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

 

5. Přílohy: 

             
č.1 – Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě č. 135/21 1. část, včetně položkového rozpočtu dodatku 
č.2 – Projektová dokumentace (č.10220046) 

 

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:                Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

26.6.2022                    

       ------------------------ 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

   



Příloha č. 1 "Dodatek č.2" ke Smlouvě č.135/21 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 6.6.2022

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč: REBUT s.r.o., Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod

Akce: P01_most_Slovanský ostrov

Rozsah Výměna stožárů, svítidel a přívodních kabelů VO 

Veřejná zakázka : Obnova zařízení veřejného osvětlení 

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál celkem 102 510,00 Kč

Materiál dodatek 102 510,00 Kč

Montáž celkem 125 850,00 Kč

Montáže celkem dodatek 125 850,00 Kč

CELKEM zhotovitel 228 360,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Příloha č. 1 "Dodatek č.2" ke Smlouvě č.135/21 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha
Zadavatel: THMP, a.s.

Účastník: REBUT s.r.o., Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod

Veřejná zakázka : Obnova zařízení veřejného osvětlení 

Č. položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

5.D_Materiál stanovený dodatkem

DM200 kabelový žlab KZIN 60x75X0,75 S s víkem 3m kus m 81,00 5

DM201 víko na kabelový žlab 2m kus V_75_S m 80,00

DM202 propojovací kabel žlutozelený s okem 6mm m 100,00

DM203 Průchodka s maticí M20 ks 100,00

DM204 Výzbroj dělící skříně dle PD ks 4,00

DM205 spojovací krabice ks 18,00

Celkem za Materiál 102 510,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL



Příloha č. 1 "Dodatek č.2" ke Smlouvě č.135/21 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha
Zadavatel: THMP, a.s.

Účastník: REBUT s.r.o., Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod

Veřejná zakázka : Obnova zařízení veřejného osvětlení 

Práce vyjádřené dodatkem

DP200 Instalace LED pásku  1m délka s konektory m 66,00 0

DP201 Instalace trafo LED pásek ks 18,00

DP202 Instalace kabelového žlabu do konstrukcem zábradlí a příprava průchodek pro kabelové vývody m 81,00

DP203 Instalace rámečků pro svítidlo a instalace svítidla do rámečku NEREZ  se zámkem ks 34,00

DP204 Instalaci výzbroje dělící skříně s kabelovým propojením viz PD ks 4,00

DP205 Provizorní zakrytí otvorů pro svítidla mezi etapovou pauzou ks 34,00

Celkem za Ostatní práce 125 850,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ




